
新增作業

財物變賣公告管理新增作業成功

列印時間：114/02/19 15:18

機關名稱 客家委員會客家文化發展中⼼ 機關代碼 A.55.100.1

機關地址 366 苗栗縣 銅鑼鄉 銅科南路6號

標案案號 114-001 公告次數 1

是否刊登公報 是 公告⽇期 114/02/20

財物名稱
「112-113年度臺灣客家文化館奉准報廢

財物⼀批標售案」
聯絡⼈

林群峰

電⼦郵件信箱 thcc9197@mail.hakka.gov.tw 聯絡電話 (037) 985558 分機 708

截⽌投標 114/03/04 10:00

開標時間 114/03/04 14:00

開標地點 客家委員會客家文化發展中⼼臺灣客家文化館開標室(366003苗栗縣銅鑼鄉九湖村銅科南路6號)

投標資格摘要

公司或商業依法設立或登記證明文件影

本，如以⾃然⼈投標，檢附⾝分證正反⾯

影本。

招標文件領取⽅式

及地點

請於本公告之起⾄本中⼼全球資訊網

(http://thcdc.hakka.gov.tw)/招標公告

下逕⾏下載投標須知、投標單、標封

等。

招標文件售價及付

款⽅式

免費。逕⾏下載，本中⼼不提供紙本招標

文件。 收受投標文件地點

客家委員會客家文化發展中⼼臺灣客家

文化館(366003苗栗縣銅鑼鄉九湖村銅

科南路6號)。

保證⾦額度

0元整

變賣標的所在地

客家委員會客家文化發展中⼼臺灣客家

文化館(366003苗栗縣銅鑼鄉九湖村銅

科南路6號)。

現場查看時間
於公告截標⽇前，上班⽇之上午9時00分⾄

16時00分。
底價⾦額

30,000

附加說明 餘詳⾒招標文件。

更新資訊

更新原因 新增

最後更新⼈員 客家委員會客家文化發展中⼼ 最後更新時間 114/02/19 15:18

2025/2/19 下午3:18 about:blank

about:blank 1/1


